2026 年２月 17 日

各位

会 社 名  株式会社インティメート・マージャー

代表者名  代表取締役 簗島 亮次

（コード番号：7072 東証グロース）

問合せ先   管理本部部長 寒澤 陽平

（電話番号：03-5114-6051）

募集新株予約権の発行内容の確定に関するお知らせ

 当社は、2026 年１月 15 日開催の取締役会において決議いたしました募集新株予約権（以下、「本新

株予約権」といいます。）の発行に関し、本日、未定となっておりました事項につき、下記の通り確定

いたしましたのでお知らせいたします。

1. 本新株予約権の名称

第 7 回新株予約権

2. 割当日

2026 年２月 16 日

3. 本新株予約権の総数

416 個

4. 本新株予約権の払込金額

40,990,976 円（本新株予約権１個につき金 98,536 円）

上記金額は、新株予約権の割当日においてブラック・ショールズ・モデルにより算 出した公正価

額であり、割当てを受ける者が、当該払込金額の払込みに代えて、当社 に対する報酬債権と相殺

するものとする。

5. 本新株予約権の割当対象者及び割当対象者人数並びに割当数

当社取締役２名 416 個

6. 本新株予約権の行使期間

2026 年２月 17 日から 2056 年２月 16 日まで

※なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2026 年１月 15 日付「ストック・オプショ

ン（新株予約権）の発行について」をご参照ください。

以 上